
 
 

ПРИЈАВА  

За финансирање на проектни активности на здруженија од областа на филмската дејност 

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

Назив на правното лице  

Име и презиме на 
Управител 

 

    Адреса на седиште:  
 

Поштенски код: 

    Град: Телефон: 

Е -адреса: - Веб локација: 

    Банка: Трансакциска 
сметка: 

Седиште на банката – 
град: ЕДБ: 

 
ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

Опис на проектот, кoја е некоговата цел, 
бенефитот кој би го имала Агенцијата 
односно РСМ од реализација на проектот и 
која целна група се опфаќа со истиот. 
 

 

План за спроведување на активностите за 
реализација на проектот (временска рамка) 

 
 

Вкупен Буџет за реализација на проектот 

Средства кои се побаруваат од АФРСМ 
 

Очекувани резултати од проектот 
 
 
 
 
 
 



Задолжителна документација: 
 

-​ Пријава; 
-​ Предлог - проект; 
-​ Статут и решение за регистрација на здружението издаден од Централен регистар на РСМ; 
-​ Доказ за претходно реализирани активности во сферата на филмската дејност во период од 

најмалку две години (договор, потврда или други официјални документи со кои ќе докаже 
дека активностите се реализирани); 

-​ Програма за реализација на проектот која треба да трае до 31 декември 2024 година; 
-​ Финансиски план и буџет (Вкупен Буџет за реализација на проектот со опис на трошоци по 

категории и позиции кои треба да соодветствуваат на пазарните цени) за реализација на 
активностите предвидени со проектот; 

-​ Потврда за непостоење на даночни и други законски обврски издадена од УЈП на РСМ; 
-​ Потврда за непостоење на царински и други законски обврски издадена ЦУ на РСМ; 
-​ Заверен список на вработени, активни волонтери, хонорарно ангажирани лица кај правното 

лице апликант; 
-​ Заверен список на активни членови на  здружението со наведување на професијата на секој 

член; 
-​ Листа на реализирани проекти во соработка со други организации од областа на филмот 

како и учество во проекти поддржани од други државни институции (доказ-потврда дека 
проектите се успешно и целосно реализирани) 

 
 
 

И З Ј А В А  
Јас,   (име и презиме на управител)   како управител на (назив на правното лице) , под полна морална , 
материјална и кривична одговорност, потврдувам дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за 
проектот  (назив на проектот)  се комплетни и вистинити. 
 
 
 
 
Назив на правно лице: 
 
 
________________ 

 

М.П. 

Подносител на пријава,  
Управител: 

 
________________ 
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​ ​        ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 


	Јас,   (име и презиме на управител)   како управител на (назив на правното лице) , под полна морална , материјална и кривична одговорност, потврдувам дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за проектот  (назив на проектот)  се комплетни и вистинити. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

